
 

 

 

 

 

 

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

EDUARDO APARECIDO MARTINS PEREIRA 

Procurador Geral 

HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretária Municipal de Administração  

TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Secretário Municipal de Finanças 

ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

FERNANDO CAMILO DO CARMO 

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretário Municipal de Saúde  

CHRISTIANE CANDIDO PINHEIRO 

Secretária Municipal de Assistência Social  

ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura  

RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural  

FERNANDO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Turismo  

ALEX BARBOSA 

Controlador Geral 

   RAUL FERNANDO GARCIA 

Ouvidor Geral 

   JOSÉ CARLOS GOMES 

   Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Turismo 

   CELINO LUIZ NEPONUCENO VIEIRA 

 

TELEFONES UTEIS 
Prefeitra (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 

  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

SUMÁRIO                                                                                                                                                   
Sumário PAG 01 

Atos do Poder Executivo  – Decreto PAG 02 

Extrato de Contrato PAG 02 

Termo de Encerramento do Contrato Administrativo  04 

Portaria  06 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 
 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1373 JATEÍ-MS, TERÇA FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 01 DE 06 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ATOS DO PODER EXECUTIVO     
 

   DCERETO     
DECRETO N° 055/2022, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 Decreta ponto facultativo nas repartições públicas municipais no dia 

que menciona, e dá outras providências. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VI, do 

artigo 52 da Lei Orgânica do Município, 
CONSIDERANDO que o dia 15 de novembro de 2022 (terça-feira) é feriado da Proclamação 

da República. 
DECRETA: 
Art. 1º Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas municipais no dia 14 de 

novembro de 2022 (segunda-feira). 
Parágrafo único. Não se aplica o disposto no caput deste artigo, aos serviços que por sua 

natureza sejam considerados essenciais e não possam sofrer paralisação ou interrupção. 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

                  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, EM 07 DE NOVEMBRO DE 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 
   EXTRATO DE CONTRATO     

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 162/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 077/2022 
 EXTRATO DO CONTRATO N°. 167/2022 

PARTES: MUNICÍPIO DE JATEÍ-MS e LICOLN KENDI OHASHI -ME.     
OBJETO: Aquisição de peças para manutenção elétrica para veículos de mecânica Pesada, linha Agrícola e 
Amarela (máquinas e tratores), atendendo as demandas das Secretarias Municipais Infraestrutura e 

Educação da Prefeitura de Jateí-MS, em conformidade com Termo de Referência, onde constam as demais 
especificações do objeto.  

VALOR: O valor global para o objeto é de R$ 102.798,00 (cento e dois mil, setecentos e noventa e oito 
reais). 
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão à conta dos recursos orçamentários 

previsto na Lei Orçamentária de 2022 da Prefeitura Municipal de Jateí: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.008 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT., ESPORTE E LAZER  

12.361.009.2018 TRANSPORTE ESCOLAR – ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

0082 RED 

3390.30.39.00.00 Material para Manutenção de Veículos 

1.01.000 FONTE 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.010 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

04.122.0019.2047 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

3390.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 

0117 RED 

3390.30.39.00.00 Material para Manutenção de Veículos 

1.80.501 

1.00.000 

FONTES 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses da assinatura do contrato 

FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 03 de novembro de 2022. 

ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Licoln Kendi Ohashi, pela da Contratada e as 
testemunhas.  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 157/2022 
PREGÃO PRESENCIAL N°. 074/2022 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 162/2022 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEÍ-MS e LICOLN KENDI OHASHI -ME. 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de mão de obra especializada em mecânica 

elétrica de veículos leves e pesados, para atender as demandas das Secretarias Municipais e Programas 
Sociais da Prefeitura de Jateí-MS, em conformidade com Termo de Referência, onde constam as demais 

especificações do objeto. 
VALOR: O valor global para o objeto é de R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais). 
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão à conta dos recursos 

orçamentários previsto na Lei Orçamentária de 2022 da Prefeitura Municipal de Jateí: 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1373 JATEÍ-MS, TERÇA FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 02 DE 06 



 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

02.006 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

04.122.0019.2044 MANUTENÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

0048 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.00.000 FONTE 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

02.008 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT., ESPORTE E 
LAZER  

12.361.0009.2016 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

0078 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.01.000 FONTE 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

 

02.010 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

04.122.0019.2047 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0119 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.80.501 
1.80.502 

1.70.074 

FONTES 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

02.012 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
RURAL 

04.122.0019.2045 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0150 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.00.000 FONTE 

 

03 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

03.014 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

10.122.0007.2048 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE   

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0167 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.02.000 FONTE 

 

04 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

04.016 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.122.0006.2043 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FMAS  

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA 

0205 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.00.000 FONTE 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1373 JATEÍ-MS, TERÇA FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 03 DE 06 



 

 

07 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  

07.019 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

18.541.0017.2056 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FMMA  

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0246 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.00.000 FONTE 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.008 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT., ESPORTE E 

LAZER  

12.361.0009.2016 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0078 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.01.000 FONTE 

 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.012 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
RURAL 

04.122.0019.2045 MANUTENÇÃO SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL 

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0150 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.00.000 FONTE 

 

07 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  

07.019 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

18.541.0017.2056 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FMMA  

3390.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA 

0246 RED 

3390.39.19.00.00 Manutenção e Conservação de Veículos 

1.00.000 FONTE 

VIGÊNCIA: vigência de 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. 

FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 28 de outubro de 2022. 

ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; Licoln Kendi Ohashi, administrador da Contratada e 
as testemunhas.  

 
   TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO     

 TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 083/2021. 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) n. 
03.783.859/0001-02, com sede administrativa na Av: Bernadete Santos Leite, n. 382, centro, em Jateí/MS, 

neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, portador da 
Cédula de Identidade RG n. 001.440.006, SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o n. 049.051.991-15, declara 
ENCERRADO de pleno direito o contrato administrativo em referência, conforme disposições a seguir: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
Fica encerrado, a partir de 31 de dezembro de 2021, o Contrato Administrativo n. 083/2021, celebrado entre 

o Município de Jateí/MS e a empresa CIRÚRGICA PREMIUM DISTRIBUIDRA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, com vigência de 16/06/2021 a 31/12/2021, cujo objeto (aquisição de fraldas 
descartáveis geriátricas para atender as demandas de toda rede municipal de saúde do município de 

Jatei/MS) 
PARÁGRAFO ÚNICO. Em decorrência do encerramento contratual de que trata o caput desta Cláusula, fica 

o saldo remanescente de R$: 9.339,00 (nove mil trezentos e trinta e nove reais), igualmente rescindido, 
conforme planilha anexa. 
CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APÓS 

O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação das sanções previstas na legislação 

vigente no caso de se verificarem vícios ou defeitos no objeto contratado. 
2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilidade, a saber: 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1373 JATEÍ-MS, TERÇA FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 04 DE 06 



 

 

2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidos no Contrato/Ata de Registro 
de Preços; 

2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais; 
2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados. 
CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O ENCERRAMENTO 

CONTRATUAL. 
O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento as disposições da Lei (Federal) n. 

8.666/1993 aplicáveis à matéria, a Resolução – TCE/MS n. 088/2018 e opera-se considerando o término da 
vigência do Contrato Administrativo. 
E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas vias de idêntico teor e efeito. 

Jateí/MS, 07 de novembro de 2022. 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
CIRÚRGICA PREMIUM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI 

Por seu administrador, Anderson Torres dos Santos 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 062/2021 
O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) n. 

03.783.859/0001-02, com sede administrativa na Av: Bernadete Santos Leite, n. 382, centro, em Jateí/MS, 
neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, portador da 
Cédula de Identidade RG n. 001.440.006, SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o n. 049.051.991-15, declara 

ENCERRADO de pleno direito o contrato administrativo em referência, conforme disposições a seguir: 
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

Fica encerrado, a partir de 31 de dezembro de 2021, o Contrato Administrativo n. 062/2021, celebrado entre 
o Município de Jateí/MS e a Empresa MAB EQUIPAMENTOS EIRELII, inscrita no CNPJ sob o N° 
37.658.173/0001-01, com vigência de 16/06/2021 a 31/12/2021, cujo objeto (aquisição de aparelhos de 

ar condicionado para a Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Saúde de  Jatei/MS). 
CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APÓS 

O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação das sanções previstas na legislação 
vigente no caso de se verificarem vícios ou defeitos no objeto contratado. 

2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilidade, a saber: 

2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidos no Contrato/Ata de Registro 
de Preços; 
2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais; 

2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados. 
CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O ENCERRAMENTO 

CONTRATUAL. 
O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento as disposições da Lei (Federal) n. 
8.666/1993 aplicáveis à matéria, a Resolução – TCE/MS n. 088/2018 e opera-se considerando o término da 

vigência do Contrato Administrativo. 
E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas vias de idêntico teor e efeito. 

Jateí/MS, 07 de novembro de 2022. 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 160/2021 
O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) n. 

03.783.859/0001-02, com sede administrativa na Av: Bernadete Santos Leite, n. 382, centro, em Jateí/MS, 
neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. Eraldo Jorge Leite, brasileiro, casado, portador da 
Cédula de Identidade RG n. 001.440.006, SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o n. 049.051.991-15, declara 

ENCERRADO de pleno direito o contrato administrativo em referência, conforme disposições a seguir: 
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 

Fica encerrado, a partir de 31 de dezembro de 2021, o Contrato Administrativo n. 160/2021, celebrado entre 
o Município de Jateí/MS e a Empresa GALETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 23.190.666/0001-55, 
com vigência de 06/12/2021 a 31/12/2021, cujo objeto (Contratação empresa para prestação de serviço de 

buffet e decoração no decorrer do ano de 2021 para Prefeitura Municipal de Jatei/MS). 
CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES ADMINISTRATIVAS APÓS 

O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação das sanções previstas na legislação 
vigente no caso de se verificarem vícios ou defeitos no objeto contratado. 

2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilidade, a saber: 

2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contidos no Contrato/Ata de Registro 
de Preços; 
2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais; 

2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados. 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1373 JATEÍ-MS, TERÇA FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 05 DE 06 



 

 

CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O ENCERRAMENTO 
CONTRATUAL. 

O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento as disposições da Lei (Federal) n. 
8.666/1993 aplicáveis à matéria, a Resolução – TCE/MS n. 088/2018 e opera-se considerando o término da 
vigência do Contrato Administrativo. 

E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas vias de idêntico teor e efeito. 
Jateí/MS, 07 de novembro de 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 

   PORTARIA     
PORTARIA Nº 357, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022 

 “Dispõe sobre Alteração de Lotação da Servidora Pública 
Municipal que menciona, e dá outras providências".     

 O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 

VI, do Artigo 52, da Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE: 

Artigo 1º - Alterar a lotação da servidora CARLA CRISTINA TOMAZ SOBRAL CASTANHO, ocupante 
do cargo de provimento efetivo de Nutricionista, Nível IV, Classe H, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, para a Secretaria Municipal Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

da Prefeitura Municipal de Jateí/MS.  
 Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e afixação no âmbito da 

administração pública municipal, revogando-se as disposições em contrário.  
  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 07 de Novembro de 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 

 

PORTARIA Nº 358, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022 
“Revoga portaria que concedeu gratificação denominada FG 

a servidora que menciona, e dá outras providências".     
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe confere o inciso 

VI, do Artigo 52, da Lei Orgânica do Município, 
CONSIDERANDO o disposto no artigo 21 da Lei Complementar nº. 051, de 13 de junho de 
2017; 

CONSIDERANDO a alteração de lotação da servidora, conforme a Portaria nº 357/2022; 
RESOLVE: 

 Artigo 1º - Revoga parcialmente a portaria nº 218/2017 que concedeu a gratificação denominada 
Responsável do Programa de Nutrição e Saúde da Criança, no percentual de 10% (dez) por 
cento, CARLA CRISTINA TOMAZ SOBRAL CASTANHO, ocupante do cargo de provimento 

efetivo de Nutricionista, Nível IV, Classe H, lotada na Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura.  

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e afixação no âmbito da 
administração pública municipal, revogando-se as disposições em contrário.  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 07 de Novembro de 2022. 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 

 

            
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO - V DIOJATEÍ - N. 1373 JATEÍ-MS, TERÇA FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 PÁGINA 06 DE 06 


		2022-11-08T07:56:56-0400
	SILVIO APARECIDO DOS SANTOS:08429813810




